BRODDERYD

Torp nr 103

Torpet finns utmarkt pa Haradsekonomisk
karta Trehérna J112-44-19 fran 1868-77

med "rott” bebott hus.

Utdrag fran Lantmateriets terrangkarta
8E SO HJO fran 2002. Torpet utméarkt med

nummer och markering.
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Ea55 bk

GPS-kordinater:

RT90 (RH2000) X =6455135 Y = 1433654
SWEREF 99 TM N = 6452673 E = 480988
SWEREF 99 1500 N =6455255 E = 130980
Ar:
Alt. 1:
1831 - 33 Peter Gustafsson, inh
Catharina Isaksdotter
Jakob Fredrik
Johanna Charlotta
Johannes
Gustaf
1835 - 35 Peter Sandberg, torpare
Maja Persdotter
Johannes 04
Christina Charlotta
1836 - 38 Anders Persson, torpare

Maja Stina Larsdotter

2008-09-22

2008-09-01. Besok vid torpet och nedan
bild togs. Skylt sattes upp.

Torp nr 102 och 103.

| husférhérslangder och under Brodderyd
finns tva méjliga "torpare”, vi har inte kunna
med sdkerhet vélja.

1785-07-10 - 1863-05-17  Trehdrna
1794-09-03 - 1869-02-02 Forserum
1816-03-16 Trehdrna
1821-09-27 Treh6rna
1825-02-25 '[reh('jrna

1832-12-22 - 1832-12-26 O

1790-07-06 - 1851-05-19 O
1789-01-06 - 1839-09-21 O

1820-07-09 o]
1822-11-20 o
1800-06-13 Rinna

1804-02-19 Treh6rna



1840 - 47 Maja Lisa Olofsdotter, anka, fattighjon
Johanna Sofia
Carl Gustaf
Eva Christina

Alt.2:
1838 - 56 Daniel Svensson, torpare, oférdig
Fredrika Amalia Fredriksdotter Svard
Johan Fredrik
Jonas August
Frans
Emilia
Carl Otto

1812-11-05
1832-08-26
1836-01-30
1838-09-18

1813-02-27 -
1814-01-04
1835-
1838-07-23
1841-10-17
1844-12-21
1850-01-31

1856-04-23

St Aby

St Aby
St Aby
Rok

St Aby



